本版责编/王凯亚 广广告告责责编编 //张张 玙 2022 年 9 月 15 日 星期四4 要闻·广告

终止公告
原定于 2022 年 9 月 15 日 16： 00 时在淮南市公共资源交易中心通过挂牌方式公开出让的

编号为 HNG22040、 22041 号国有建设用地使用权， 现因故终止该宗地挂牌活动。

淮南市自然资源和规划局

2022 年 9 月 13 日

关于解除
劳动合同的通告

胡 燕 茹 同 志 ， 女 ， 身 份 证 ：

342501198501107448。鉴于你自 2022 年

6 月 19 日以来， 长期脱岗不能履行岗

位职责。依据《劳动法》第二十五条 “劳

动者有下列情形之一的 ， 用人单位可

以解除劳动合同 ：（二 ） 严重违反劳动

纪律或者用人单位规章制度的 ”、《国

家电网有限公司员工违规违纪行为惩

处细则 》第十条 “连续或累计旷工的 ：

（六）连续旷工 15 天及以上的 ，或一年

累计旷工 30 天及以上的， 解除劳动合

同 ”等有关规定 ，及双方签订的 《劳动

合同书 》， 公司决定与你解除劳动合

同。

请胡燕茹同志自本通告公布之日

起 30 日内来淮南光源电力维修工程有

限责任公司办理解除劳动合同事宜 。

逾期未办理即视为自动解除劳动合

同，由此产生的后果由你自行承担。

特此通告。

淮南光源电力维修工程有限责任公司

2022 年 9 月 14 日

关于补交首期
物业专项维修资金有关事项

通告
根据 《住宅专项维修资金管理办法》 （住建部、

财政部第 165 号令） 规定， 首期物业专项维修资金
(以下简称 “首期维修资金 ”) 是由购房业主交存 ，
专项用于物业保修期满后物业共用部位、 共用设施
设备的维修和更新、 改造的资金。

自 2016 年 7 月以来， 我市部分新购房业主未按
规定交存首期维修资金， 根据 《安徽省物业专项维
修资金管理暂行办法》 （安徽省人民政府第 289 号
令） 规定， 未交存首期维修资金的购房业主 (房屋
发生二次交易的， 以变更后的不动产登记证载明业
主为准， 下同)， 应及时补交首期维修资金。 现将有
关事项通告如下:

一、 凡在我市购买商品住宅、 住宅小区内的非
住宅、 与单幢住宅楼结构相连的非住宅， 未按规定
交存首期维修资金的购房业主， 须在 2022 年 12 月
31 日前办理补交， 党员和公职人员以及国有企业员
工应率先垂范。

二、 逾期未补交的， 将按 《安徽省物业专项维
修资金管理暂行办法》 （安徽省人民政府第 289 号
令） 规定依法向人民法院起诉。

三、 补交首期维修资金时， 应携带以下材料：
1.业主身份证；
2. 《商品房买卖网签合同》、 网上备案确认单、

全额购房发票；
3.银行储蓄卡。
四、 交存办理地点：
1.山南新区淮南市政府政务服务中心 71、 76 号

窗口；
2.田家庵区政务服务中心 47 号窗口；
3.毛集实验区政务服务中心 （毛集农行对面 ）

城建局窗口；
4.潘集区政务服务中心 19 号窗口。
咨询电话: 0554-6818125、 6669505
特此通告。

淮南市住房和城乡建设局
2022 年 9 月 14 日

新时代坚持自我革命的实践路径
刘传标

坚持自我革命是中国共产党百年奋斗的经
验总结，也是中国共产党历经百年沧桑能够始终
保持风华正茂的奥秘所在，更是中国共产党跳出
“历史周期律”的第二个答案，体现了中国共产党
的政治自觉，是中国共产党自发从内到外、从上
到下的自我完善和自我重塑的完整过程，是中国
共产党最鲜明的品格，是中国共产党区别其他政
党的显著标志。

中国特色社会主义进入新时代，脱贫攻坚取
得了历史性胜利 ，中国人民和中华民族迎来了
从站起来 、富起来到强起来的巨大飞跃 ，正大
踏步向社会主义现代化强国迈进 。在这关键的
历史时刻 ，我们更要继承和发扬党的自我革命
精神 ，主动把握党的自身建设规律 ，加强党的
长期执政能力建设 ，在推动社会革命的同时进
行彻底的自我革命 。

一、坚持自我革命，必须坚定理想信念
自我革命是革命的另外一种表现形式，和革

命不同的是革命是外力作用的结果，外在力量的
大小决定革命的结果如何，而自我革命往往是内
力催化的成效，内在动力的大小决定着自我革命
的成效如何。所以坚持自我革命，首先要解决的
是内在动力问题。中国共产党人的理想信念就是
坚持自我革命的内在动力。理想信念是中国共产
党人的精神支柱和政治灵魂，也是保持党的团结
统一的思想基础。在新民主主义革命时期，无数
革命先烈为了心中的理想信念而不惜流血牺牲。
夏明翰烈士的一首《就义诗》：“砍头不要紧，只要
主义真，杀了夏明翰，还有后来人”，表达了对理
想信念的坚贞和执着，激励了一代又一代的共产
党人为了理想信念前赴后继。习近平总书记曾指
出，理想信念看起来是个思想问题，其实是个重
大的政治问题，一些党员领导干部尤其是一把手
之所以走上违法犯罪的道路，一个重要原因就是
理想信念出了问题。

坚定理想信念， 必须加强思想政治教育，各
级党组织要坚持经常性教育和集中教育相结合，
用习近平新时代中国特色社会主义思想武装全
党， 思想理论上的坚定清醒是政治上坚定的前
提；共产主义理想信念是崇高的社会理想 ，不是
靠某一个人或某一些人的努力就能实现的，需要
亿万人民的共同努力。 所以对于广大党员来说，
坚定理想信念，必须把理想信念的坚定性体现在
做好本职工作的过程中 ,自觉为推进中国特色社
会主义事业而苦干实干，用自己的实际行动诠释
共产党人的信仰和风骨。

二、坚持自我革命，必须坚持反腐败永远在
路上

腐败是危害政治稳定的主要因素，是社会的
毒瘤，也是践行群众路线的最大障碍。所以坚持
自我革命，必须加强反腐败斗争，这是党自我净
化、自我完善的有效路径。党的十八大以来，党中
央以“刮骨疗毒、壮士断腕”的决心和勇气，坚持
“老虎”、“苍蝇”一起打。反腐败压倒性态势不断
巩固发展，党的面貌焕然一新。但是我们还应该
清醒地认识到，当前，腐败存量还有、增量仍在发
生，不收敛不收手现象还没有完全遏制住。

新时代我们要继续保持反腐败高压态势，坚
持反腐败无禁区 、全覆盖 、零容忍 ，坚持有案必
查，有腐必惩；继续惩治群众身边腐败问题，坚决
查处涉黑涉恶腐败和为黑恶势力充当 “保护伞”
的党员干部，坚持依法严惩、除恶务尽；继续提高
国际追逃追赃成效，坚持有逃必追，一追到底，让
外逃人员没有藏身之所； 继续完善政务公开制
度，提高工作透明度，发挥人民群众的监督力量，

让权力在阳光下运行； 继续完善反腐制度机制，
坚持巡视巡察常态化制度化，健全党和国家监督
体系，加强对权力运行的制约和监督。

三、坚持自我革命，必须站稳人民立场
马克思用马克思主义哲学这一认识世界、改

造世界的基本工具分析了资本主义社会的发展
状况，得出了资本主义必然灭亡、社会主义必然
胜利的科学结论。而资本主义灭亡、社会主义胜
利的历史使命要靠无产阶级政党来完成，所以无
产阶级政党天生就代表世界上绝大多数人的利
益。

中国共产党成立之初就以马克思、列宁主义
为指导，以实现共产主义为最高奋斗纲领 ，以全
心全意为人民服务为根本宗旨。中国共产党代表
中国最广大人民根本利益 ， 没有任何自己特殊
的利益，从来不代表任何利益集团、任何权势团
体、任何特权阶层的利益，这是党立于不败之地
的根本所在。 这是中国共产党本质属性的必然
要求，也是党坚持自我革命的根本政治立场 ，就
是要始终践行以人民为中心的思想 ， 始终维护
人民群众的根本利益，人民对美好生活的向往 ，
就是我们的奋斗目标。 但是人民对美好生活的
向往不是一层不变的，在改革开放初期 ，人民对
美好生活的向往是满足基本的物质文化需要 ，
解决吃饱穿暖问题， 到了新时代人民对美好生
活的向往已经不再仅仅局限于满足基本物质文
化需要， 而是有了更高要求 ， 要求更广泛的民
主 、更公平的法治 、更安全的环境等 ，为了更好
地满足人民对美好生活的向往 ， 我们必须坚持
自我革命 ，一切从人民利益出发 ，坚持对的 ，改

正错的。党的十一届三中全会坚持以经济建设为
中心，实行改革开放，就是为了解决人民的贫困
问题， 实现共同富裕而坚持自我革命的成功实
践。

四、坚持自我革命，必须增强问题意识
事物的发展总是从发现问题并解决问题开

始的 ，旧的问题解决 ，新的问题又会产生 ，发展
永无止境，问题永无止境。问题意识充分体现马
克思主义的世界观和方法论，是理论和实践的有
机统一。增强问题意识、坚持问题导向是马克思
主义政党坚持真理、实事求是的鲜明品格 。中国
共产党从诞生之日起就把实现共产主义当做自
己崇高的政治追求，但是共产主义社会是高度发
达的社会，需要以政治、经济、文化、社会、生态等
物质基础的高度发展为支撑，所以实现共产主义
不是一蹴而就的。这就需要我们在实践中增强问
题意识、坚持问题导向，发现问题、解决问题，一
步一个脚印地推动中国特色社会主义社会向前
发展，在推动社会革命的同时进行彻底的自我革
命，解决好自身存在的问题。

增强问题意识 ， 首先要求我们要练就一双
“慧眼”，通过现象看清本质，在复杂的社会环境
中，找准、摸清自身存在的问题，然后认真分析问
题、研究问题，制定出解决问题的方式、方法，才
能达到坚持真理、修正错误的目的。其次要求我
们要有强烈的政治责任感， 对于发现的问题，我
们不回避、不掩饰，以解决问题为己任，在不断解
决问题中提升自身的政治境界、道德境界和思想
境界。

船到中流浪更急、人到半山路更陡 ，新时代
党的自我革命任重而道远。我们要继续探索实现
自我革命的有效路径，在新时代把党建设得更加
坚强有力，为实现“第二个一百年”奋斗目标和中
华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

（作者单位系中共凤台县委党校）

清理债权债务公告

声 明

由陕西华海水利工程有限公司承建的淮南市东梨山—后山石灰岩矿矿山地质环境治理工
程已完工， 需对该项目的债权债务 （包括抵押和担保） 进行清理， 请存在合法债权债务关系
的有关单位和个人， 于本公告发布之日起， 持合法手续到我公司联系登记事宜。 有效期于
2022 年 9 月 25 日止， 逾期视为弃权， 将按相关法律法规处理。

特此公告！
联系人： 罗先生 联系电话： 13991200095
联系地址： 陕西省西安市文景商务广场 A 座 8 层

陕西华海水利工程有限公司
2022 年 9 月 14 日

近期， 我公司 （陕西华海水利工程有限公司） 发现有单位或个人冒用我公司名义， 私刻、
伪造我公司印章， 以我公司实施的 “淮南市东梨山—后山石灰岩矿矿山地质环境治理工程”
名义对外签订合同， 实施招摇撞骗等不法行为。 对此， 我公司严正声明如下：

一、 正告相关侵权单位或个人， 请立即停止侵权行为， 我公司将采取一切可能的法律手
段维护我公司合法权益。

二、 我公司对外签署的任何正式文件均需加盖我公司唯一合法有效公章。 未经我公司真
实授权的任何活动均与我公司无关， 使用伪造的我公司印章签署的任何文件， 对我公司均不
具有法律约束力， 由此造成的一切损失我公司概不负责。 若发现受骗， 建议及时向公安机关
报案。

三、 请相关单位、 个人在进行商业交易前提高警惕、 加强防范， 如不能确认我公司项目、
合同、 公章、 授权等真实性， 应及时与我公司进行核实， 谨防上当受骗。 如因违法行为利益
受到损害， 我公司不承担相关责任， 请立即向有关部门举报。

联系人： 罗先生 联系电话： 13991200095
联系地址： 陕西省西安市文景商务广场 A 座 8 层

陕西华海水利工程有限公司
2022 年 9 月 14 日

习近平接受哈萨克斯坦总统托卡耶夫授予“金鹰”勋章
新华社努尔苏丹 9 月 14 日电 （记

者 张继业 华 迪） 当地时间 9 月
14 日下午， 国家主席习近平在努尔苏
丹总统府接受哈萨克斯坦总统托卡耶夫
授予 “金鹰” 勋章。

大理石厅金碧辉煌， 中哈两国国旗
整齐排列， 气氛庄重热烈。

托卡耶夫致授勋辞 。 托卡耶夫表
示 ， 今天 ， 伟大的中国国家主席习近
平访问哈萨克斯坦 ， 是哈方的莫大荣
幸 。 习近平主席是一位真正的伟大领
袖 ， 得到中国人民的衷心拥护 。 在习
近平主席卓越领导下 ， 中国取得伟大
发展成就 ， 消除了绝对贫困 ， 全面建
成了小康社会 ， 中华民族伟大复兴进
入新征程 。 相信在习近平主席英明领
导下 ， 中国必将如期实现全面建设社
会主义现代化国家的宏伟目标 。 习近

平主席提出共建 “一带一路 ” 和构建
人类命运共同体的伟大倡议 ， 为推动
建设新型国际关系作出杰出贡献 。 习
近平主席提出的全球发展倡议和全球
安全倡议 ， 对于解决当今世界面临的
风险挑战具有重要战略意义。

托卡耶夫高度赞赏习近平主席为
巩固两国人民友谊和推动哈中关系发
展发挥的历史性作用和作出的巨大贡
献， 表示习近平主席今天的访问必将载
入哈中关系史册。 哈方愿同中方一道努
力， 促进两国共同繁荣发展， 增进两国
人民福祉， 携手迈向更加美好的未来。

托卡耶夫向习近平授予 “金鹰 ”
勋章。 两国元首合影留念。

习近平致答辞 。 习近平指出 ， 托
卡耶夫总统向我授予 “金鹰 ” 勋章 ，
体现了哈方对中哈关系的高度重视 ，

以及哈萨克斯坦人民对中国人民的深
厚情谊。 建交 30 年来， 中哈关系始终
保持高水平运行 。 双方政治互信不断
巩固 ， 各领域合作蓬勃开展 ， 高质量
共建 “一带一路 ” 成果丰硕 ， 在国际
事务中密切协作 ， 为双方发展振兴提
供有力支撑 ， 为地区和平稳定注入强
劲动力 。 展望未来 ， 两国世代友好 、
互利共赢、 迈向繁荣的前景十分光明。
我十分珍惜这枚象征两国人民友谊的
勋章 。 相信在双方共同努力下 ， 中哈
关系将像金鹰展翅高飞 ， 鹏程万里 ，
更多造福两国人民。

“金鹰” 勋章是哈萨克斯坦最高荣
誉， 旨在表彰为哈萨克斯坦国家建设和
对外友好关系作出重大贡献的人士。

丁薛祥、 杨洁篪、 王毅、 何立峰等
参加授勋仪式。

习近平抵达努尔苏丹开始对哈萨克斯坦共和国进行国事访问
新华社努尔苏丹 9 月 14 日电

（记者 郝薇薇 张继业） 9 月 14 日
上午， 国家主席习近平乘专机离开北
京， 前往出席在撒马尔罕举行的上海
合作组织成员国元首理事会第二十二
次会议， 并应哈萨克斯坦共和国总统
托卡耶夫、 乌兹别克斯坦共和国总统
米尔济约耶夫邀请， 对两国进行国事

访问。
陪同出访的有： 中共中央政治局

委员、 中央书记处书记、 中央办公厅
主任丁薛祥， 中共中央政治局委员 、
中央外事工作委员会办公室主任杨洁
篪， 国务委员兼外交部部长王毅， 全
国政协副主席、 国家发展和改革委员
会主任何立峰等。

当地时间 14 日下午 ， 习近平专
机抵达努尔苏丹国际机场时， 哈萨克
斯坦总统托卡耶夫率政府副总理兼外
长特列乌别尔季、 努尔苏丹市市长库
里吉诺夫等高级官员在机场热情迎
接。

中国驻哈萨克斯坦大使张霄也到
机场迎接。

总数达 173家：
十年来国家高新区为创新发展贡献“高新力量”
新华社北京 9 月 14 日电（记者

陈 芳 胡 喆） 诞生大量前沿创新
成果，持续构建创新引领、协同发展的
现代化产业体系……科技部 14 日召
开新闻发布会，介绍十年来国家高新
区总体发展情况 ，截至目前 ，国家高
新区总数达 173 家 ， 较 2012 年增加
84 家 ， 为创新发展贡献了 “高新力
量”。

“十年来 ， 国家高新区深入实施
创新驱动发展战略，在促进发展方式
转变、推动高质量发展中充分发挥示
范引领作用，持续支撑国民经济健康
良性发展。” 科技部火炬中心副主任
李有平介绍，国家高新区园区生产总
值 从 2012 年 的 5.4 万 亿 元 增 长 至

2021 年的 15.3 万亿元 。2021 年 ，国家
高新区以全国 2.5%的建设用地创造
了 13.4%的国内生产总值。

十年来 ， 国家高新区在量子信
息 、高速铁路 、北斗导航 、国产大飞
机 、5G 通信等国家战略性领域取得
重大突破 ，参与蛟龙号研制 、神舟十
四号发射、新冠疫苗研发等一系列国
家重大科技任务。第一枚人工智能芯
片 、 第一颗量子通信卫星等许多第
一 ，均诞生在国家高新区 。中关村新
一代信息技术、 武汉东湖光电子 、张
江集成电路 、天津风能产业……一张
张“创新名片”闪耀神州。

“今年 1 至 7 月 ， 国家高新区实
现工业生产总值 17.5 万亿元，同比增

长 8.1%；营业收入 27.4 万亿元 ，同比
增长 7.1%； 出口总额 2.8 万亿元 ，同
比增长 8.6%；固定资产投资 3.1 万亿
元，同比增长 10.1%，表现出较强的抗
风险能力和逆势增长势头 。” 科技部
成果转化与区域创新司副司长吴家
喜说。

据介绍 ，到 “十四五 ”末 ，国家高
新区数量将达到 220 家左右 ，实现东
部大部分地级市和中西部重要地级
市基本覆盖 。下一步 ，科技部将推动
国家高新区坚持“又高又新”的发展要
求，围绕全年发展目标，以重大项目为
抓手、以服务科技企业为重点、以金融
支持为保障， 加强各类资源的统筹协
调，加快科技政策扎实落地。

截至 8月底全国新开工水利项目 1.9万个
据新华社北京 9 月 14 日电（记者

黄垚 刘诗平）水利部副部长刘伟平 14
日表示，截至 8 月底，全国新开工水利项
目 1.9 万个， 较 7 月底增加 3412 个，在
建水利工程投资规模超过 1.8 万亿元 ，
重大水利工程开工 31 项。

刘伟平在水利部当天举行的水利基

础设施建设进展和成效新闻发布会上说，
8 月份，环北部湾广东水资源配置工程、广
西龙云灌区工程顺利开工建设。截至 8 月
底，共落实水利建设投资 9776 亿元，较去
年同期增加 3296 亿元，同比增长 50.9%。

据介绍，建设进度方面，一批重大水
利工程实现重要节点目标。 安徽引江济

淮主体工程完成近 9 成， 年内有望试通
水、试通航；珠江三角洲水资源配置工程
隧洞开挖完成 97.5%， 年内有望全线贯
通。同时，一批事关防洪安全、供水安全
和粮食安全的项目加快推进。 完成中小
河流治理 6800 多公里，建成农村供水工
程 8173 处，改造大中型灌区 505 处。